
iréí-j'iT;i í H il t'l * ř'* :i í''
řÁFem fi ČEs+t ť

t}ť*l}ďť*ťltY

lj 5}Lírui

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

HoDNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
Akademický r ok 2016 12017

Bc. Lucie |{eubauerová

Podniková ekonomika a management

Výkonnost zdravotnických systémů dle metodiky
wHo

Ing. Alena Hradilová

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

llodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Autorka si jako cíl své diplomové práce zvol1laporovnání výkonnosti zdravotnických systémů
vybraných evropských zemí,jejich vzél1emné porovnání a následné shrnutí a zhodnocení této
výkonnosti. Ve své práci nejdříve přehledně zpracovala teoretický základ čerpaný z českých i
zal'ranlčních odborných publikací. V dalších částech za pomoci zvolených indikátoru analyzovalaa
přehledně srovnala výkonnost zdravotnických systémů jednotlivých vybraných evropskýchzem|
Práceje logicky rozdělena dojednotlivých kapitol, pouŽité zdrojejsoujasně vyznačeny, vhodně byla
zvolena metodika práce' Kladně hodnotím práci se zahraničnimi zdroji při podrobném zpracováni
vlastních přehledů v celé diplomové práci.

12 3 4 NX!!T!xtn!trx!n!!XNT!!xn!!!x!trn!X!!T!x!!!nxnn!!xtn!!xtn!!xn!!!xntnnx!!nnx!!n!



" ::'' řAfl$LŤ& EltsFi*řil!*É{&

.', l,,i & lÁpABŮČEs{É FAKULTABK9NSMICKÁ
l: tlNll'E*u lTť, ť Flzsl Katedra KF'U

Práce nazajímavé a v současné době aktuální téma je zpracována velmi kvalitně, s moŽností dalšího
využití.
Doporučuji práci k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm'ovýbomě".

otázky a připomínky k blžšímu lysvětlení při obhajobě:3

Jaký vidíte přínos regulačních poplatků ve zdravotnictví (opodstatněnost' klady, zápory, srovnání
s r,ybranými státy)?

V Plzni, dne 10. 5.201'7

Metodické pozrámky:

l Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační sfupeň.

' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.

' otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do termÍnu stanoveného katedrou
(viz strránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozenlání originálu).

Podpis hodnotitele

2-* -'<---Ž-* '/7-


